
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – 

RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

  

 

Extrato oriundo do Contrato nº 023/2021 

    

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP032/2021 

PROCESSO Nº. 040/2021       

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços, sob demanda, de 

agenciamento de hospedagem em hotel com categoria mínima de 3 (três) estrelas, com 

fornecimento de café da manhã, por um período de 3 (três) meses, a fim de atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Mossoró/RN: 

 
 

TRENTO EMPREENDIMENTOS TURISTICOS 
06.242.904/0001-00 

Relação dos itens vencidos 

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 
25222 Diária em apartamento duplo, com café da manhã incluso. DIARI 

 
50,00 223,0000 11.150,00 

25223 Diária em apartamento triplo, com café da manhã incluso. DIARI 
 

20,00 295,0000 5.900,00 

     
Total 17050.00 

 

 

 

Empresa Contratada: TRENTO EMPREENDIMENTOS TURISTICOS 

 CNPJ: da Contratada: 06.242.904/0001-00 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: R$ 17.050,00 ((DEZESSETE MIL E CINQUENTA REAIS) 

Vigência do contrato: 22/10/2021 a 31/12/2021 

Data da Assinatura do contrato: 22/10/2021 

Fiscal de Contrato: Ana Karina da Silva Freire Nóbrega de Araújo 

Gestor de Contrato: Francimar Honorato dos Santos  

Mossoró- RN, 22 de outubro de 2021. 

  

  

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró  


